Sanlúcar de Barrameda, que se va a ejecutar dentro de Programa de Fomento del Empleo Agrario (PROFEA 2025) de 
Interés General y Social y de Garantía de Rentas, redactado por el Técnico adscrito a la Gerencia Municipal de 
Urbanismo, el Arquitecto D. Rafael González Calderón, cuyo presupuesto asciende a la cantidad de trescientos treinta y 
tres mil trescientos cincuenta y un euros con quince céntimos (333.351,15 €), y un plazo de ejecución de cinco (5) meses 
y dos mil trescientos diez (2.310) jornales.

SEGUNDO.- Nombrar como integrantes de la Dirección Técnica y en el cargo que se cita a los siguientes:

• Director de Obra: El Arquitecto Municipal del Departamento de Proyectos y Obras de la Gerencia Municipal de 
Urbanismo (en adelante, GMU), D.

[...]

Dehesilla” de Sanlúcar de Barrameda, que se va a ejecutar dentro de Programa de Fomento del 
Empleo Agrario (PROFEA 2025) de Interés General y Social y de Garantía de Rentas, redactado por el 
Técnico adscrito a la Gerencia Municipal de Urbanismo, el Arquitecto D. Rafael González Calderón, 
cuyo presupuesto asciende a la cantidad de trescientos treinta y tres mil trescientos cincuenta y un 
euros con quince céntimos (333.351,15 €), y un plazo de ejecución de cinco (5) meses y dos mil 
trescientos diez (2.310) jornales.
SEGUNDO.- Nombrar como integrantes de la Dirección Técnica y en el cargo que se cita a los 
siguientes:

• Director de Obra: El Arquitecto Municipal del Departamento de Proyectos y Obras de la Gerencia 
Municipal de Urbanismo (en adelante, GMU), D.

[...]

a la Gerencia Municipal de Urbanismo, el Arquitecto D. Rafael González Calderón, cuyo presupuesto asciende a la 
cantidad de cuatrocientos setenta y tres mil setecientos treinta y ocho euros con veintinueve céntimos 473.738,29 €), un 
plazo de ejecución de siete (7) meses y tres mil doscientos ochenta y cinco (3.285) jornales.

SEGUNDO.- Nombrar como integrantes de la Dirección Técnica y en el cargo que se cita a los siguientes:

• Director de Obra: El Arquitecto Municipal del Departamento de Proyectos y Obras de la Gerencia Municipal de 
Urbanismo (en adelante, GMU), D.

[...]

Garantía de Rentas, redactado por el Técnico adscrito a la Gerencia Municipal de Urbanismo, el 
Arquitecto D. Rafael González Calderón, cuyo presupuesto asciende a la cantidad de cuatrocientos 
setenta y tres mil setecientos treinta y ocho euros con veintinueve céntimos 473.738,29 €), un plazo de 
ejecución de siete (7) meses y tres mil doscientos ochenta y cinco (3.285) jornales.

SEGUNDO.- Nombrar como integrantes de la Dirección Técnica y en el cargo que se cita a los 
siguientes:

• Director de Obra: El Arquitecto Municipal del Departamento de Proyectos y Obras de la 
Gerencia Municipal de Urbanismo (en adelante, GMU), D.

[...]

Interés General y Social y de Garantía de Rentas, redactado por el Técnico adscrito a la Gerencia Municipal de 
Urbanismo, el Arquitecto D. Rafael González Calderón, cuyo presupuesto asciende a la cantidad de trescientos treinta y 
tres mil trescientos cincuenta y un euros con quince céntimos (333.351,15 €), y un plazo de ejecución de cinco (5) meses 
y dos mil trescientos diez (2310) jornales.

Segundo.- Nombrar como integrantes de la Dirección Técnica y en el cargo que se cita a los siguientes:

• Director de Obra: El Arquitecto Municipal del Departamento de Proyectos y Obras de la Gerencia Municipal de 
Urbanismo (en adelante, GMU), D.

[...]

adscrito a la Gerencia Municipal de Urbanismo, el Arquitecto D. Rafael González Calderón, cuyo 
presupuesto asciende a la cantidad de trescientos treinta y tres mil trescientos cincuenta y un euros 
con quince céntimos (333.351,15 €), y un plazo de ejecución de cinco (5) meses y dos mil trescientos 
diez (2310) jornales.
Segundo.- Nombrar como integrantes de la Dirección Técnica y en el cargo que se cita a los 
siguientes:

• Director de Obra: El Arquitecto Municipal del Departamento de Proyectos y Obras de la Gerencia 
Municipal de Urbanismo (en adelante, GMU), D.